
Objednávka č. 5511

Fakturační adresa

Firma: Střední odborná škola obchodu, užitého
umění a designu, Plzeň, Nerudova 33

Jméno a příjmení: Gabriela Pavlátová
Adresa: Nerudova 1214/33
Město: Plzeň
PSČ: 30100
Stát: Česká republika
Tel. číslo: 723070929
Email: pavlatova@nerudovka.cz
IČ: 00520152

Doručovací adresa

Firma: Střední odborná škola obchodu, užitého
umění a designu, Plzeň, Nerudova 33

Jméno a příjmení: Gabriela Pavlátová
Adresa: Nerudova 1214/33
Město: Plzeň
PSČ: 30100
Stát: Česká republika

Dodavatel

Firma: ALAX spol. s r.o.
Adresa: Hlavní 325
Město: Štěchovice
IČ: 47534478
DIČ: CZ47534478
Číslo účtu 1928523399/0800
IBAN: CZ42 0800 0000 0019 2852 3399
SWIFT: GIBACZPX

Jsem plátce DPH

Ostatní informace

Datum vytvoření: 11. 08. 2020
Termín dodání: Do 8. 09. 2020 *
Způsob dodání: Doprava ALAX
Způsob platby zálohy: Bankovní převod (50%) 

splatnost 3 dny

Způsob platby doplatku: Převodem před dodáním zboží
(50%) 
splatnost 3 dny

Předmět Počet Cena/1ks Sleva Cena po slevě Cena celkem

4. patro

Multisedák KANVAS PG
Provedení sedáku -> 14 Pearl grey
Provedení podnože -> 34 Světle modrá
Typ -> třímístná lavice KANVAS - 150 x 55 x 78 cm
GABER

1 8 889.00 10% 8 001.00 8 001.00

Kód: KANVAS PG | 14 Pearl grey (cat. Techno-polymer) / 34 Light blue (Cat. Metal polymer co injected) / 360.--/PG3P--

Multisedák KANVAS PG
Provedení sedáku -> 14 Pearl grey
Provedení podnože -> 34 Světle modrá
Typ -> čtyřmístná lavice KANVAS - 200 x 55 x 78 cm
GABER

1 10 106.00 10% 9 096.00 9 096.00

Kód: KANVAS PG | 14 Pearl grey (cat. Techno-polymer) / 34 Light blue (Cat. Metal polymer co injected) / 360.--/PG4P--

3. patro

Multisedák KANVAS PG
Provedení sedáku -> 14 Pearl grey
Provedení podnože -> 06 Červená
Typ -> pětimístná lavice KANVAS - 250 x 55 x 78 cm
GABER

4 11 323.00 10% 10 191.00 40 764.00

Kód: KANVAS PG | 14 Pearl grey (cat. Techno-polymer) / 06 Red (Cat. Metal polymer co injected) / 360.--/PG5P--

 

* Uvedený termín dodání zboží je obvyklý, jelikož se zboží vyrábí, je nutno počítat s tolerancí +- 2 týdny.
Veškeré výrobky na stránkách alax.cz, u nichž je uvedená dostupnost více než 14 dnů, nejsou skladem a jsou vyrobeny vždy až dle přádní a požadavku
individuálního zákazníka. Upozorňujeme, že tyto výrobky nelze vrátit bez udání důvodu, pouze z důvodu špatné kvality

Showroom a kanceláře společnosti: ALAX spol. s r.o., Urxova 2, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: +420601132492
Vyřizuje: Jakub Václavek, email: vaclavek@alax.cz

 

pavlatova
Obdélník

pavlatova
Obdélník

pavlatova
Obdélník

pavlatova
Obdélník



Multisedák KANVAS PG
Provedení sedáku -> 14 Pearl grey
Provedení podnože -> 06 Červená
Typ -> čtyřmístná lavice KANVAS - 200 x 55 x 78 cm
GABER

2 10 106.00 10% 9 096.00 18 192.00

Kód: KANVAS PG | 14 Pearl grey (cat. Techno-polymer) / 06 Red (Cat. Metal polymer co injected) / 360.--/PG4P--

Multisedák KANVAS PG
Provedení sedáku -> 14 Pearl grey
Provedení podnože -> 06 Červená
Typ -> třímístná lavice KANVAS - 150 x 55 x 78 cm
GABER

1 8 889.00 10% 8 001.00 8 001.00

Kód: KANVAS PG | 14 Pearl grey (cat. Techno-polymer) / 06 Red (Cat. Metal polymer co injected) / 360.--/PG3P--

2. patro

Multisedák KANVAS PG
Provedení sedáku -> 14 Pearl grey
Provedení podnože -> 42 Zelená
Typ -> pětimístná lavice KANVAS - 250 x 55 x 78 cm
GABER

3 11 323.00 10% 10 191.00 30 573.00

Kód: KANVAS PG | 14 Pearl grey (cat. Techno-polymer) / 42 Green (Cat. Metal polymer co injected) / 360.--/PG5P--

Multisedák KANVAS PG
Provedení sedáku -> 14 Pearl grey
Provedení podnože -> 42 Zelená
Typ -> čtyřmístná lavice KANVAS - 200 x 55 x 78 cm
GABER

9 10 106.00 10% 9 096.00 81 864.00

Kód: KANVAS PG | 14 Pearl grey (cat. Techno-polymer) / 42 Green (Cat. Metal polymer co injected) / 360.--/PG4P--

Multisedák KANVAS PG
Provedení sedáku -> 14 Pearl grey
Provedení podnože -> 42 Zelená
Typ -> třímístná lavice KANVAS - 150 x 55 x 78 cm
GABER

2 8 889.00 10% 8 001.00 16 002.00

Kód: KANVAS PG | 14 Pearl grey (cat. Techno-polymer) / 42 Green (Cat. Metal polymer co injected) / 360.--/PG3P--

Doprava ALAX (bude upřesněno) 1 0.00 - 0.00 0.00

Celkem bez DPH 21% 212 493.00 Kč
DPH 21% 44 623.53 Kč
Cena celkem 257 117 Kč
Výše zálohy 128 558 Kč
Výše doplatku 128 559 Kč

 

* Uvedený termín dodání zboží je obvyklý, jelikož se zboží vyrábí, je nutno počítat s tolerancí +- 2 týdny.
Veškeré výrobky na stránkách alax.cz, u nichž je uvedená dostupnost více než 14 dnů, nejsou skladem a jsou vyrobeny vždy až dle přádní a požadavku
individuálního zákazníka. Upozorňujeme, že tyto výrobky nelze vrátit bez udání důvodu, pouze z důvodu špatné kvality

Showroom a kanceláře společnosti: ALAX spol. s r.o., Urxova 2, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: +420601132492
Vyřizuje: Jakub Václavek, email: vaclavek@alax.cz

 

pavlatova
Obdélník

pavlatova
Obdélník

pavlatova
Obdélník


	Objednávka Ċ. 5511
	FakturaĊní adresa
	DoruĊovací adresa
	Dodavatel
	Ostatní informace




